Pińczów dnia, 14.11.2017 r.
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W PIŃCZOWIE

UL.  ARMII KRAJOWEJ 22
28-400 PIŃCZÓW 

tel.:  041 357 30 39
fax: 041 357 24 91

e-mail: zoz5@o2.pl
strona www: www.szpitalpinczow.pl
Dotyczy przetargu: NR  SPRAWY: ZOZ/ZP/7/11/2017 zakup i dostawa sprzętu medycznego dla OIOM ZOZ w Pińczowie
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2017.1579 z późn. zm.) - Zamawiający w odpowiedzi na pytania zgłoszone w toku przedmiotowego postępowania przez Wykonawców w dniu 13.11.2017 r. – udziela następujących wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
Zapytanie oferenta zadane w dniu 13.11.2017 r.
Pytanie 1:
Dotyczy SIWZ i wzoru umowy
Czy Zamawiający potwierdza, iż w przypadku gdy ustawy nie nakładają obowiązku posiadania koncesji, licencji oraz zezwoleń na podjęcie działalności gospodarczej w zakresie objętym zamówieniem, Zamawiający uzna za spełniony warunek posiadania kompetencji lub uprawnień jeżeli Wykonawca przedstawi oświadczenie o braku konieczności posiadania w/w dokumentów?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający uzna za spełniony.
Pytanie 2:
Dotyczy SIWZ i wzoru umowy

Czy dla pakietu 1 Zamawiający zrezygnuje z wymogu posiadania wpisu do Rejestru Wyrobów Medycznych? Zgodnie z aktualna ustawą o wyrobach medycznych Rejestr Wyrobów Medycznych nie istnieje, a jedynymi dokumentami potwierdzającymi fakt dopuszczenia wyrobu medycznego do obrotu i do używania są: deklaracja zgodności i certyfikat CE (jeżeli dotyczy).

Odpowiedź: Oferowany sprzęt musi spełniać aktualne wymagania stawiane przez ustawę o wyrobach

medycznych.
Załącznik nr 2 do SIWZ – Pakiet nr 1 
Pytanie 3:
Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor wyposażony w alarmy akustyczne i wizualne z 3-stopniową skalą ważności widoczne z przodu i z tyłu monitora, z podaniem przyczyny alarmu i możliwością jego pauzy na 1 min, 2 min, 3 min lub na stałe?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.
Pytanie 4:
Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z możliwością rozbudowy o drukarkę termiczną obsługującą papier o rzeczywistej szerokości zadruku 48 mm?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.
Pytanie 5:
Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z analizą odcinka ST w zakresie od -2mV do +2mV we wszystkich dostępnych odprowadzeniach z możliwością zmiany progów alarmowych dla  każdego odprowadzenia?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.
Pytanie 6:
Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z analizą arytmii z alarmami z klasyfikacją 16 rodzajów zaburzeń?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.
Pytanie 7:
Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z pomiarem saturacji i wyświetlaniem wartości liczbowej oraz krzywej?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.
Pytanie 8:
Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z zakresem pomiaru tętna z saturacji od 25 do 300 [bpm]?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.
Pytanie 9:
Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor wyposażony w technologię producenta dla pomiaru saturacji, odporną na artefakty ruchowe i zakłócenia?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 10:
Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z możliwością wyposażenia w moduł pomiaru saturacji Nellcor bez modułu pomiaru saturacji Masimo?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 11:
Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z pomiarem temperatury krwi w module rzutu serca w zakresie od 23 do 43 stopni C?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.
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